
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 149/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOCÉLIA SOARES DE ARAUJO

Data de Publicação: 27/06/2024 20:33:40

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 10/07/2024 15:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7187dc057d2d489ca368cbebc5103db7.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   4.450.942,80

Item: 1

Descrição: MEDICAMENTOS (ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA/FARMÁCIA BÁSICA)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 1.596.505,80

Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 1.596.505,80

Quant.: 1 Total: 1.596.505,80LOTE 6 Num: 118

Item: 1

Descrição: MEDICAMENTOS SAÚDE MENTAL (HOSPITALAR, UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA E ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 2.854.437,00

Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSOS

Valor Unit.: 2.854.437,00

Quant.: 1 Total: 2.854.437,00LOTE 7 Num: 010

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 4.450.942,80

1 de 1Gerado em: 10/07/2024 15:15:02

MUNICIPIO DE ITACARE
ITACARÉ-BA


